



INBJUDAN

UTBILDNINGSHELGEN SKÖVDE 1 – 3 OKTOBER

UTBILDNING AVANCERAD TIDTAGNING

Målgrupp

Utbildningen vänder sig till tidtagare som har vana av SSF Timing i tävlingsituationer och som vill förkovra och utveckla sitt kunnande för att bli ännu skickligare som tidtagare.

Utbildningens innehåll

Kursen kommer ta upp situationer som tidtagare på nationella tävlingar ofta ställs inför, exempelvis att hantera många tävlingsklasser, sammanslagning av klasser och hur man hanterar snabba förändringar av tävlingsformer. Vidare ges en genomgång av vilka tävlingsformer som finns i mjukvaran samt praktiska övningar med hårdvara som exempelvis transpondersystem och målfoto.

En del av kursen baseras på de erfarenheter och frågor som deltagarna har gällande SSF Timing, deltagarna uppmanas att fundera igenom sina frågeställningar innan kursen.

Utbildningsmål

Målet är att du tillsammans med likasinnade ska utvecklas som tidtagare och ännu mer kunna nyttja alla de möjligheter som SSF Timing erbjuder.

Du kommer också knyta värdefulla kontakter som är till nytta i ditt framtida arbete.

Förkunskaper

Kursen vänder sig till tidtagare som genomfört tidtagning vid tävlingar och som vill utvecklas vidare. Då vissa delar av kursen handlar om praktiska övningar med hårdvara så är det bra om deltagarna har erfarenhet av att arbeta med detta.



Deltagarna ska ha den senaste versionen av SSF Timing installerat på sina datorer, i kallelsen till kursen kan det även komma önskemål om att deltagarna tar med sig hårdvara till de praktiska övningarna.

Önskvärt är att ni innan utbildningstillfället genomfört Svenska skidförbundets Introduktionsutbildning för längdskidåkning (webbaserad). <https://www.skidor.com/Grenar/langdakning/Utbildning/varautbildningar/introduktionsutbildningenlangdskidakning/>

Tid och plats

Skövde 1 – 3 oktober 2021.

Fika och incheckning från kl. 15:00, start kl. 15:30. Avslut ca 14:00 på söndag.

First Hotell Billinge hus:

<https://www.firsthotels.com/hotels/sweden/skovde/first-hotel-billingehus/>

Utbildare

Erik Björelind, tidtagare och medlem i SSFs TD- och regelgrupp

Fler utbildare tillkommer

Kostnad

3400 kronor. I kostnaden ingår helpension, kursavgift samt kursmaterial. Kom ihåg att föreningen kan söka Idrottsmedel för del av kostnaden, dock senast 17/10.

Anmälan

Anmälan senast 1/9 via:

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1506121>

Kallelse med program skickas via e-post ca 2 veckor innan kursstart.

OBS!

SSF kommer att följa utvecklingen av Covid –19 och ta ett slutgiltigt beslut om hur utbildningen genomförs fysiskt/digitalt den 25 augusti.

Frågor

Utbildningens innehåll:

Ludvig Remb, ludvig.remb@skidor.com, 070-372 21 32

Övriga frågor: Anna Norman (utbildningsansvarig SSF), 070-339 26 08

anna.norman@skidor.com

Välkommen!